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B-51-6117447 V
"Der Bange v. 51 !"

B-52-6384936 V
"Der Trage !"

B-59-1005026 W
"Tochter Porthos !"

B-69-6054586 W
"Mutter des Stier !"

B-59-6236207 V
"Der Bange v. 59 !"

B-68-6294371 W
"Das Roodogske v. 68"

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-63-6510701 W
"Großmutter des 019 !"

B-63-6510753 V
"Der Stier v. 63"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

B-85-6377511 W
"Tochter des 019 !"

B-60-1000863 V
B-61-6500825 W

B-61-6500852 W
B-60-1000863 V
B-69-6054511 W
B-63-6510753 V
B-68-6178102 W
B-60-6498700 V
B-62-6511822 W
B-59-6236207 V
B-65-6524603 W
B-63-6510753 V
B-62-6511822 W
B-59-6236207 V
B-62-6130361 W

B-61-6500825 W

B-60-1000863 V
B-61-6500852 W
B-60-1000863 V

B-69-6054511 W
B-63-6510753 V
B-68-6178102 W
B-60-6498700 V
B-66-6725731 W
B-64-6685035 V
B-57-6584586 W
B-51-6117447 V
B-68-6178102 W
B-60-6498700 V
B-62-6130361 W

B-57-6584586 W

B-57-6327825 W
B-50-1195569 V

B-48-6445161 V

B-48-6445161 V

B-57-6327825 W
B-50-1195569 V
B-51-6463692 W
B-48-6445161 V

B-51-6117447 V

B-48-6445161 V
B-46-453893 W

B-59-6236207 V
B-59-1005026 W
B-52-6384936 V
B-51-6463692 W
B-48-6445161 V
B-46-453893 W

B-71-6103457 W
"Tochter des Stier 63"

B-60-1000863 V
"Der Halve Fabry"

B-51-6117447 V
"Der Bange v. 51 !"

"Das Blauwke v. 54 !"

B-61-6500825 W
"Tochter Bange v. 59"

B-57-6584586 W
"Kleintje v. 57 !"

B-56-6588840 V
"Bauwe Witoger v. 56 "

B-60-6238919 W
"Geschelpte Witpen !"

B-57-6064914 V
"Der Dikke Blauwe !"

B-57-6235202 W
"Die Blauwe Duivin !"

B-52-6384936 V
"Der Trage !"

B-59-1005026 W
"Tochter Porthos !"

B-59-6236207 V
"Der Bange v. 59 !"

B-69-6054535 V
"Der Blauwe von 69 !"

B-71-6103457 W
"Tochter des Stier 63"

B-64-6685035 V
"Blauwe Roodoger 64"

B-63-6510701 W
"Großmutter des 019 !"44797 Bochum-Stiepel

B-51-6117447 V

B-51-6463692 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
"Der Stier v. 55 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-62-6130361 W
"Mutter des Stier 63"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-59-6236207 V
"Der Bange v. 59 !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-62-6511822 W
""Moeder Kleintje""
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-60-1000863 V
"Der Halve Fabry"

Farbe: Geschelpt
Rasse: Fabry

B-61-6500852 W
"Mutter Oude Witoger "
Rasse: orig. Janssen

B-60-1000863 V
"Der Halve Fabry"

Farbe: Geschelpt
Rasse: Fabry

B-61-6500825 W
"Tochter Bange v. 59"
Rasse: orig. Janssen

B-71-6719024 V
"Der Jonge Stier  !"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-69-6697215 W
"Tochter Bange v. 59 "
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-72-6112522 V
"Goede Jaarling v. 72"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

Farbe: Licht
Rasse: Janssen

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-69-6054505 W
"Mutter Jonge Merckx"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-72-6112522 V
"Goede Jaarling v. 72"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

Farbe: Licht
Rasse: Janssen

B-63-6510753 V
"Der Stier v. 63"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sein Sohn ist der berühmte
Oude  Merckx von 1967, 
der 18 x den 1. Preis flog !
Der Stier v. 63 ist ein Enkel 
des weltberühmten Halve 
Fabry und dem Bange v. 51 !

B-65-6524603 W
"Kleintje v. 65 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist die Mutter des welt-
berühmten Oude Merckx von 
1967 der Gebrüder Janssen !

Ihr Vater ist der weltberühmte 
B-64-6685035 V

"Blauwe Roodoger 64"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Er ist der Vater vieler guter
orig. Janssen Tauben, u.a.
der Roodogske v. 68 !

Aber auch die Mutter des welt-
B-63-6510701 W

"Großmutter des 019 !"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Ihre Tochter ist die welt-
berühmte Kweekduif von 67
der Gebrüder Janssen !

Die Kweekduif von 1967
ist u.a. die Mutter des welt-B-73-6749126 V

"Der Stier v. 73 !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sein Vater ist der berühmte 
Stier von 1971 der Gebrüder
Janssen aus Arendonk !

Die Stier Linie ist u.a. auch

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Halbschwester 
des weltberühmten  "019"
der 18 x den 1. Preis errang  !

Sie gilt als eine der besten 

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen
Der weltberühmte Jonge
Merckx von 1970 errang
insgesamt 15 x 1. Preis !

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Halbschwester 
des weltberühmten  "019"
der 18 x den 1. Preis errang  !

Sie gilt als eine der besten 

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Der weltberühmte Oude
Merckx  von 1967 errang
insgesamt 18 x 1. Preis !

Seine berühmtesten Söhne 
sind der Velo, der Jonge 
Merckx und der 019 !

Der Velo und der Jonge
Merckx errangen jeweils
15 x den 1. Konkurs !

Der "019" errang wie sein
Vater 18 x den 1. Konkurs !

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

Farbe: Licht
Rasse: Janssen
Sie ist die Mutter des welt-
berühmten 019 und der
Blauwen Kweekduif v. 76 !

Sie war eine der besten 
Zuchttauben die je bei den
Gebr. Janssen gesessen hat !

Viele Zucht- und Reisetauben
der Gebrüder Janssen haben
diese Täubin zur Mutter oder
zur Großmutter !

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus dem Grote 
Stier v. 1973 x der Blauwe
Kweekduif von 1976 !

Die Blauwe Kweekduif v. 76
ist eine Halbschwester des
weltberühmten "019" !

Sein Großvater der Jonge Stier
von 1971 ist ein Halbbruder des
Oude Merckx von 1967 der
Gebrüder Janssen !

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des welt-
berühmten Jonge Merckx von
70, der 15 x 1. Preis errang.

Der Jonge Merckx ist ein
Sohn des Oude Merckx v. 67
der 18 x den 1. Preis flog.
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B-83-6700244 W
"Tochter Stier v. 81"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie bildete zusammen mit
dem weltberühmten "019"
ein Traumzuchtpaar !

Ihre Mutter ist eine Tochter
des weltberühmten Jonge
Merckx v. 70

B-63-6510753 V
"Der Stier v. 63"

B-73-6736019 V
"Der 019 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Der 019 errang in seiner Lauf-
bahn insgesamt 18 x den 
1. Konkurs in Arendonk.

Sein Vater ist der weltberühmte
Oude Merckx v. 67 der eben-
falls 18 x den 1. Preis errang.

http://www.Pigeon.de

