Schlaggemeinschaft				B-85-6377511 W	
Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski				"Tochter des 019 !"	
B-73-6736019 V	B-67-6282031 V	B-63-6510753 V	"Der Stier v. 55 !"	B-51-6117447 V "Der Bange v. 51 !"	
"Der 019!" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen Der 019 errang in seiner Labahn insgesamt 18 x den 1. Konkurs in Arendonk. Sein Vater ist der weltberür Oude Merckx v. 67 der ebe falls 18 x den 1. Preis errar	"Der Oude Merckx!" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen Der weltberühmte Oude Merckx von 1967 errang insgesamt 18 x 1. Preis! Seine berühmtesten Söhne sind der Velo, der Jonge Merckx und der 019! Der Velo und der Jonge Merckx errangen jeweils 15 x den 1. Konkurs!  Der "019" errang wie sein Vater 18 x den 1. Konkurs!	Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen Sein Sohn ist der berühmte Oude Merckx von 1967, der 18 x den 1. Preis flog! Der Stier v. 63 ist ein Enkel	Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	"Das Blauwke v. 54 !"	B-46-453893 W B-48-6445161 V B-51-6463692 W
			B-62-6130361 W	B-60-1000863 V "Der Halve Fabry"	B-52-6384936 V B-59-1005026 W
			"Mutter des Stier 63 Farbe: gehämmert Rasse: orig. Janssen	B-61-6500825 W "Tochter Bange v. 59"	B-59-6236207 V
			B-59-6236207 V "Der Bange v. 59 !" Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	B-51-6117447 V "Der Bange v. 51 !"	
				B-57-6584586 W "Kleintje v. 57 !"	B-46-453893 W B-48-6445161 V
			B-62-6511822 W ""Moeder Kleintje""	B-56-6588840 V "Bauwe Witoger v. 56	B-51-6117447 V
			Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	B-60-6238919 W "Geschelpte Witpen !"	
	B-67-5222263 W	B-64-6685035 V	B-60-1000863 V	B-52-6384936 V	B-48-6445161 V
	"Kweekduif v. 67" Farbe: Licht Rasse: Janssen Sie ist die Mutter des welt- berühmten 019 und der Blauwen Kweekduif v. 76! Sie war eine der besten Zuchttauben die je bei den	"Blauwe Roodoger 64" Farbe: blau Rasse: orig. Janssen Er ist der Vater vieler guter orig. Janssen Tauben, u.a. der Roodogske v. 68!  Aber auch die Mutter des welt-	"Der Halve Fabry" Farbe: Geschelpt Rasse: Fabry	"Der Trage !"  B-59-1005026 W  "Tochter Porthos !"	B-51-6463692 W B-50-1195569 V B-57-6327825 W
			B-61-6500852 W "Mutter Oude Witog Rasse: orig. Janssen	B-57-6064914 V "Der Dikke Blauwe !"	B-07-0027020 W
				B-57-6235202 W "Die Blauwe Duivin !"	B-48-6445161 V
	Gebr. Janssen gesessen ha Viele Zucht- und Reisetaube	B-63-6510701 W "Großmutter des 019 !"	B-60-1000863 V "Der Halve Fabry"	B-52-6384936 V "Der Trage !"	B-48-6445161 V B-51-6463692 W
	der Gebrüder Janssen habe diese Täubin zur Mutter ode zur Großmutter!	Farbe: gehämmert	Farbe: Geschelpt Rasse: Fabry	B-59-1005026 W "Tochter Porthos !"	B-50-1195569 V B-57-6327825 W
			B-61-6500825 W "Tochter Bange v. 5	B-59-6236207 V "Der Bange v. 59 !"	B-51-6117447 V B-57-6584586 W
		Die Kweekduif von 1967	Rasse: orig. Janssen		
B-83-6700244 W	B-81-6454057 V	B-73-6749126 V	B-71-6719024 V	B-63-6510753 V "Der Stier v. 63"	B-62-6130361 W
	"Sohn des Stier v. 7: Farbe: blau Rasse: orig. Janssen Er stammt aus dem Grote Stier v. 1973 x der Blauwe Kweekduif von 1976!  Die Blauwe Kweekduif v. 76 ist eine Halbschwester des weltberühmten "019"!  Sein Großvater der Jonge S von 1971 ist ein Halbbruder Oude Merckx von 1967 der Gebrüder Janssen!	Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen Sein Vater ist der berühmte Stier von 1971 der Gebrüder Janssen aus Arendonk!	"Der Jonge Stier!" Farbe: gehämmert	B-69-6054586 W	B-60-6498700 V
			Rasse: orig. Janssen <b>B-69-6697215 W</b>	"Mutter des Stier !"	B-68-6178102 W
			"Tochter Bange v. 5 Farbe: blau Rasse: orig. Janssen	B-59-6236207 V "Der Bange v. 59 !"	B-51-6117447 V B-57-6584586 W
				B-68-6294371 W "Das Roodogske v. 68	B-64-6685035 V B-66-6725731 W
		B-76-6129245 W	B-72-6112522 V "Goede Jaarling v. 7 Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	B-69-6054535 V	B-60-6498700 V
		"Kweekduif v. 76!" Farbe: blau Rasse: orig. Janssen Sie ist eine Halbschwester des weltberühmten "019"		"Der Blauwe von 69 !" B-71-6103457 W	B-68-6178102 W B-63-6510753 V
				"Tochter des Stier 63"	B-69-6054511 W
			B-67-5222263 W "Kweekduif v. 67" Farbe: Licht Rasse: Janssen	B-64-6685035 V "Blauwe Roodoger 64"	B-60-1000863 V B-61-6500852 W
				B-63-6510701 W "Großmutter des 019 !	B-60-1000863 V B-61-6500825 W
	B-81-6116665 W	B-70-6243257 V	B-67-6282031 V	B-63-6510753 V "Der Stier v. 63"	B-62-6130361 W
	"To. Jonge Merckx!  Rasse: orig. Janssen Sie ist eine Tochter des welt berühmten Jonge Merckx vo 70, der 15 x 1. Preis errang.  Der Jonge Merckx ist ein Sohn des Oude Merckx v. 6 der 18 x den 1. Preis flog.	Farbe: gehämmert Rasse: orig. Janssen Der weltberühmte Jonge Merckx von 1970 errang insgesamt 15 x 1. Preis!	"Der Oude Merckx!" Farbe: Geschelpt	B-65-6524603 W	B-59-6236207 V
			Rasse: orig. Janssen	"Kleintje v. 65 !"	B-62-6511822 W
			B-69-6054505 W "Mutter Jonge Merc	B-67-6282031 V "Der Oude Merckx !"	B-63-6510753 V B-65-6524603 W
			Farbe: Geschelpt Rasse: orig. Janssen	B-65-6524603 W "Kleintje v. 65 !"	B-59-6236207 V B-62-6511822 W
		B-76-6129245 W	B-72-6112522 V	B-69-6054535 V	B-60-6498700 V
		"Kweekduif v. 76!" Farbe: blau Rasse: orig. Janssen Sie ist eine Halbschwester des weltberühmten "019" der 18 x den 1. Preis errang!	"Goede Jaarling v. 7 Farbe: Geschelpt	"Der Blauwe von 69 !" B-71-6103457 W	B-68-6178102 W B-63-6510753 V
			Rasse: orig. Janssen	"Tochter des Stier 63"	B-69-6054511 W
			B-67-5222263 W	B-64-6685035 V "Blauwe Roodoger 64"	B-60-1000863 V B-61-6500852 W
44707 Rool	num-Stiepel	as. To A dolf 1.1 Tols Chang!	"Kweekduif v. 67" Farbe: Licht	B-63-6510701 W	B-60-1000863 V
		Sie gilt als eine der besten	Rasse: Janssen	"Großmutter des 019 !	B-61-6500825 W